2023年４月６日

各 位

         会 社 名  株 式 会 社 識 学

                    代 表 者 氏 名  代 表 取 締 役 社 長  安 藤 広 大

                        （ コ ー ド 番 号 7 0 4 9  東 証 グ ロ ー ス ）

                              問合わせ先 上級執行役員経営推進部長 佐々木大祐

                    （ T E L ： 0 3 - 6 8 2 1 - 7 5 6 0 ）

（訂正）「2024年２月期プラットフォームサービス月次売上高(３月度)のお知ら

せ」の一部訂正のお知らせ

本日付けで開示いたしました「2024年2月期のプラットフォームサービス月次売上高（３月度）のお知らせ」について、

一部数値の誤りがありましたので、下記の通り訂正のお知らせをいたします。

記

（訂正前）：下線部分の数値に誤りがあります。

１．2024年2月期のプラットフォームサービス月次売上高

  3 月 4 月 5 月 6 月 7 月 8 月 9 月 10 月 11 月 12 月 1 月 2 月

月

次

(百万円) 133 133

前年同期

比増加率
7% 4%

累

計

(百万円) 133 133

前年同期

比増加率
7% 5%

（訂正後）：下線部分の数値を訂正しております。

１．2024年2月期のプラットフォームサービス月次売上高

  3 月 4 月 5 月 6 月 7 月 8 月 9 月 10 月 11 月 12 月 1 月 2 月

月

次

(百万円) 133 133

前年同期

比増加率
7% 4%

累

計

(百万円) 133 267

前年同期

比増加率
7% 5%

以 上